Patefecimus ante hos quinque fere, ac viginti, annos, sustulimusque, communem opinionis hominum doctorum errorem, qui putarant, post Phil. Phasianinum, senatorem, et doctorem bonarum literarum publicum, Bononiensem<sup>1</sup>, qui etiam Phasianus, et Phasianus<sup>2</sup>, nominatur, neminem, praeter Corn. Tol-

1. Vid. Phasianini epistola ad Rocardum, Noruicensem episcopum, in Prolegomm. edit. nostrae ma oris opusculi Palaephatei tertiae p. 44.

2. Certe index editionis Bononiensis libelli Palaephatei hic est, *Palaephati, scriptoris Graeci, opuscolum de non credendis fabulosis narrationibus, interprete Philippo Phasiano, Bononiensi:* Bononiacae per Benedictum Hectoris Idib. April. ccccxxv 4.: vid. Mich. Denisius hist. artis typograph. Vindob. p. 100. et Pan-

zerus Annall. typographph. To. 6. p. 329. 77.: sed in praefat. ad idem opusculum in sylloga mythicorum veterum, quae Basil. A. C. ccccxxxviii. f. mai. exiit ex officina Ioh. Heruagii, p. 106. vocatur Phil. Phasianus. Scilicet in lingua Etrusca videtur dictus esse, et Phasiani, et Phasianini, ita, vt Latine, quam gentilicia nomina in hac lingua in syllabas *ius* exeat, et Phasianus, et Phasianinus, sit dicendus.

lium, repertum fuisse, qui particulam opusculi Palaephati de Incredibilibus ab Aldo Manutio Venetiis vno, eodemque, anno, et coniunctim cum aliis eiusmodi libellis<sup>5</sup>, et separatim<sup>4</sup>, editam e Graeco in Latinum conuerterit. Etenim quum in manus eo tempore nostras, non sine quodam fortunae nutu, et fauore, incidisset exemplar interpretationis laudati libelli Latinae ab Iodoco Velareo, viro vtrarumque literarum apprime docto, confessae, et anno saeculi sexti decimi duodetrigesimo Antuerpiæ octonis emissae<sup>5</sup>: quo quam primum hominibus sapientiae antiquae, historiaeque rei librariae, studiosis in notitiam veniret, eam, nulla interposita mora, formulis in officina Langenhemia stanneis describendam curauimus.<sup>6</sup> Ut autem lectores fabularum Palaephati eruditii non minus, quam adolescentes liberales, magistrorum maxime praeceptione, doctrinaque, adiuti, et virtutes, et vitia, huius interpretationis eo facilius reperire, atque adeo iudicare ipſi, possent, quisnam interpretum

Latini

3. Vid. praefat. pr. ad editionem nostram opusculi Palaephatei tertiam maiorem p. 20.

4. Vid. biblioth. Barberin. To. 2.

p. 153.

5. Hanc editionem versionis opus-

culi Palaephatei Latinae Antwerpianam nec Panzerus Annall. typographph. To. 6. p. 12. commemo- rauit.

6. Lipsiae A. C. 1590. octonis.